www.shaangu.com - 1 -

证券代码：601369          证券简称：陕鼓动力           公告编号：临 2023-039

西安陕鼓动力股份有限公司

关于陕西秦风气体股份有限公司申请银行借款的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

西安陕鼓动力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 24 日召开第八届

董事会第二十五次会议，审议通过了《关于陕西秦风气体股份有限公司申请银行借款的

议案》，具体情况如下：

公司控股子公司陕西秦风气体股份有限公司拟向银行申请总额不超过 42,200 万元借

款，借款利率不超过 3.70%，用于日常经营周转。

1、借款人：陕西秦风气体股份有限公司

2、借款金额：不超过 42,200 万元

3、借款利率：不超过 3.70%

4、借款期限：其中 39,200 万元借款，期限不超过 1 年；剩余 3,000 万元借款，期限

不超过 5 个月。

5、还本付息方式：其中 39,200 万元借款，期初付息，到期还本；剩余 3,000 万元借

款，按季付息，到期还本。

特此公告。

    西安陕鼓动力股份有限公司董事会

二〇二三年八月二十六日